2022 年 9 月 30 日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 樫尾 欣司

 （コード番号 6826 東証プライム）

問 合 せ 先 取 締 役 水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 HTK エンジニアリングは、下記のとおり商号を変更いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

(1) 現商号   株式会社 HTK エンジニアリング

(2) 所在地   神奈川県川崎市川崎区東田町 8番地パレール三井ビルディング 14 階

(3) 代表者   代表取締役社長 小林 信雄

(4) 事業内容  システム設計・ソフトウェア開発、システム構築・運用・保守サービス、

システムインテグレーションサービス、システムコンサルティングサービス、

教育・セミナー事業

(5) 資本金   20 百万円

２．新商号

ミネベア ソフトウェアソリューションズ株式会社

(英文名)Minebea SoftwareSolutions Inc.

３．変更理由

 社名に「ミネベア」を加えることで、ミネベアミツミグループ会社としての位置づけおよびソフト

ウェアソリューションに取り組んでいくことを明確化するため、社名を変更いたします。

４．変更日

2022 年 10 月 1 日

以上